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Jesenné M-VSO – dlhé trate 
v plávaní jednotlivcov 

 

VÝSLEDKY 
 
 
 
 
Miesto: Humenné 

Bazén: 25 m / 7 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 30. septembra 2023 
Meranie časov: ručné meranie prerušovanými digitálnymi stopkami   
 
Hlavný rozhodca: Milada Leščáková, III. 
 
 



Názov pretekov

Miesto konania pretekov

Dátum konania pretekov

Bazén (m / dráh), meranie časov

Organizátor

Poverený organizátor

Funkcia Reg.číslo Meno a priezvisko Kv. stupeň Podpis

Zástupca SPF

Riaditeľ pretekov  SVK14264 Marián Tomahogh

Bezpečnostný manažér

Hlavný rozhodca SVK14382 Milada Leščáková III.

Štartér SVK14260 Ján Pencák III.

Hlavný časomerač SVK18094 Martina Žeňuchová II.

Hlavný cieľový rozhodca SVK11406 Ján Giňovský II.

Cieľový rozhodca Ľ

Cieľový rozhodca P

Plavecký spôsob Ľ

Plavecký spôsob P

Pomocný štartér SVK14944 Zuzana Tabaková I.

Časomerač D1 SVK13746 Daša Regulová I.

Časomerač D2 SVK13666 Marcela Kostyšáková III.

Časomerač D3 SVK11631 Zuzana Giňovská II.

Časomerač D4 SVK18098 Adrián Jacečko III.

Časomerač D5 SVK18111 Ondrej Kanoc III.

Časomerač D6 SVK17402 Nicole Balunová II.

Časomerač D7 SVK23660 Silvia Regulová I.

Náhradný časomerač SVK23037 Anna Ogurčáková II.

Hlavný obrátkový rozhodca SVK14252 Peter Blaško III.

Obrátkový rozhodca D1 SVK14252 Peter Blaško III.

Obrátkový rozhodca D2 SVK15228 Vanesa Krafčíková I.

Obrátkový rozhodca D3 SVK14261 Eva Rabajdová II.

Obrátkový rozhodca D4 SVK21885 Lenka Kosecová I.

Obrátkový rozhodca D5 SVK15624 Alexandra Ďurásová I.

Obrátkový rozhodca D6 SVK18117 Petra Vasiľková I.

Obrátkový rozhodca D7 SVK21224 Samuel Daniel I.

Športový administrátor SVK14259 Dana Micikášová III.

Rozhodca ŠTK SVK18094 Martina Žeňuchová II.

Obsluha EČZ

Hlásateľ SVK14257 Dušan Levický I.

Fotograf

Lekár záchranná služba

Ozvučenie

PLAVECKÝ KLUB CHEMES HUMENNÉ, o. z.

Rozhodcovský zbor

Slovenská plavecká federácia

Jesenné M-VSO - dlhé trate

Humenné

30.9.2023

25 m / 7 dráh / ručné meranie
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zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 1. október 2023

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
DSCPR Diamond Swimming Club Prešov DSCPR VSO SVK
LSHKK LITTLE SHARK Kežmarok LSHKK VSO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR VSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia SKIGL VSO SVK
SKPKE Športový klub polície Košice SKPKE VSO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov SPUPR VSO SVK
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
30.09.2023 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

Mladší žiaci, "B", 11 roč.

1. KOCHAN Martin 12 KP Aquacity Poprad 5:49.54 223
50m: 36.76 36.76 150m: 2:06.27 45.48 250m: 3:37.45 46.33 350m: 5:08.65 44.83

100m: 1:20.79 44.03 200m: 2:51.12 44.85 300m: 4:23.82 46.37 400m: 5:49.54 40.89

2. KOMORA Martin 12 ŠKP Košice 5:51.97 219 + 2.43
50m: 38.26 38.26 150m: 2:07.22 45.45 250m: 3:35.99 43.99 350m: 5:08.40 46.29

100m: 1:21.77 43.51 200m: 2:52.00 44.78 300m: 4:22.11 46.12 400m: 5:51.97 43.57

3. SABADOŠ Adam 12 PK Humenné 6:03.21 199 + 13.67
50m: 40.70 40.70 150m: 2:12.60 46.65 250m: 3:47.78 47.60 350m: 5:21.61 46.80

100m: 1:25.95 45.25 200m: 3:00.18 47.58 300m: 4:34.81 47.03 400m: 6:03.21 41.60

4. ZUŠTIAK Alex 12 KP Aquacity Poprad 6:07.32 192 + 17.78
50m: 40.65 40.65 150m: 2:12.23 46.27 250m: 3:45.77 46.77 350m: 5:20.72 45.73

100m: 1:25.96 45.31 200m: 2:59.00 46.77 300m: 4:34.99 49.22 400m: 6:07.32 46.60

5. SEDLÁK Filip 12 KP Aquacity Poprad 6:13.12 184 + 23.58
50m: 39.32 39.32 150m: 2:14.05 48.54 250m: 3:50.62 47.81 350m: 5:26.13 48.19

100m: 1:25.51 46.19 200m: 3:02.81 48.76 300m: 4:37.94 47.32 400m: 6:13.12 46.99

6. TORONI Tymofij 12 ŠKP Košice 6:23.87 169 + 34.33
50m: 42.59 42.59 150m: 2:19.88 49.14 250m: 3:59.79 50.04 350m: 5:38.53 49.28

100m: 1:30.74 48.15 200m: 3:09.75 49.87 300m: 4:49.25 49.46 400m: 6:23.87 45.34

7. MARINICA Matej 12 ŠKP Košice 6:50.55 138 + 1:01.01
50m: 45.94 45.94 150m: 2:31.27 53.02 250m: 4:18.71 54.07 350m: 6:04.30 52.70

100m: 1:38.25 52.31 200m: 3:24.64 53.37 300m: 5:11.60 52.89 400m: 6:50.55 46.25

8. RENNER Oliver 12 ŠKP Košice 7:05.65 123 + 1:16.11
50m: 45.54 45.54 150m: 2:33.37 54.79 250m: 4:22.78 54.58 350m: 6:13.23 55.66

100m: 1:38.58 53.04 200m: 3:28.20 54.83 300m: 5:17.57 54.79 400m: 7:05.65 52.42

9. HUDÁK Hugo 12 PK Humenné 7:32.34 103 + 1:42.80
50m: 44.93 44.93 150m: 2:41.74 1:00.31 250m: 4:39.18 58.55 350m: 6:40.45 59.85

100m: 1:41.43 56.50 200m: 3:40.63 58.89 300m: 5:40.60 1:01.42 400m: 7:32.34 51.89

10. JURČÍK Šimon 12 ŠK Iglovia 8:35.16 69 + 2:45.62
50m: 49.88 49.88 150m: 2:55.79 1:06.20 250m: 5:06.29 1:04.80 350m: 7:27.16 1:12.03

100m: 1:49.59 59.71 200m: 4:01.49 1:05.70 300m: 6:15.13 1:08.84 400m: 8:35.16 1:08.00

Mladší žiaci, "B", 12 roč.

1. VAĽOVSKÝ Oliver 11 ŠKP Košice 5:11.71 315
50m: 33.55 33.55 150m: 1:53.76 41.27 250m: 3:13.66 39.79 350m: 4:32.94 39.87

100m: 1:12.49 38.94 200m: 2:33.87 40.11 300m: 3:53.07 39.41 400m: 5:11.71 38.77

2. LESKOVJANSKY Martin 11 KP Aquacity Poprad 5:49.68 223 + 37.97
50m: 35.97 35.97 150m: 2:04.51 44.47 250m: 3:35.42 45.82 350m: 5:07.25 46.40

100m: 1:20.04 44.07 200m: 2:49.60 45.09 300m: 4:20.85 45.43 400m: 5:49.68 42.43

3. KOLÁR Pavol 11 ŠKP Košice 5:50.34 222 + 38.63
50m: 37.60 37.60 150m: 2:07.07 45.60 250m: 3:36.42 45.14 350m: 5:07.31 45.93

100m: 1:21.47 43.87 200m: 2:51.28 44.21 300m: 4:21.38 44.96 400m: 5:50.34 43.03

4. GRICH Oliver 11 LITTLE SHARK Kežmarok 6:03.87 198 + 52.16
50m: 37.98 37.98 150m: 2:06.27 45.04 250m: 3:41.23 48.70 350m: 5:18.91 48.88

100m: 1:21.23 43.25 200m: 2:52.53 46.26 300m: 4:30.03 48.80 400m: 6:03.87 44.96

5. BARAN Peter 11 DSC Prešov 6:07.28 192 + 55.57
50m: 40.59 40.59 150m: 2:13.21 46.96 250m: 3:50.55 48.95 350m: 5:26.47 47.56

100m: 1:26.25 45.66 200m: 3:01.60 48.39 300m: 4:38.91 48.36 400m: 6:07.28 40.81

6. JANDA Tomáš 11 LITTLE SHARK Kežmarok 6:35.51 154 + 1:23.80
50m: 40.08 40.08 150m: 2:19.43 50.12 250m: 4:02.50 51.67 350m: 5:46.06 51.51

100m: 1:29.31 49.23 200m: 3:10.83 51.40 300m: 4:54.55 52.05 400m: 6:35.51 49.45

7. BAJTOŠ Dominik 11 KP Aquacity Poprad 6:40.71 148 + 1:29.00
50m: 43.60 43.60 150m: 2:23.59 51.05 250m: 4:09.24 52.53 350m: 5:50.95 49.41

100m: 1:32.54 48.94 200m: 3:16.71 53.12 300m: 5:01.54 52.30 400m: 6:40.71 49.76

8. KRAČÚN Richard 11 KP Aquacity Poprad 6:46.28 142 + 1:34.57
50m: 39.25 39.25 150m: 2:20.48 52.08 250m: 4:08.33 52.79 350m: 5:53.83 51.82

100m: 1:28.40 49.15 200m: 3:15.54 55.06 300m: 5:02.01 53.68 400m: 6:46.28 52.45
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, Mladší žiaci, "B", 12 roč.

por. Roč. čas body

9. MOLNÁR Adam 11 ŠKP Košice 6:50.83 137 + 1:39.12
50m: 41.25 41.25 150m: 2:23.41 53.10 250m: 4:11.98 55.46 350m: 5:57.76 50.70

100m: 1:30.31 49.06 200m: 3:16.52 53.11 300m: 5:07.06 55.08 400m: 6:50.83 53.07

10. KLUBERT Adrián 11 ŠK Iglovia 6:51.10 137 + 1:39.39
50m: 42.50 42.50 150m: 2:23.45 52.15 250m: 4:09.31 53.05 350m: 5:58.07 54.41

100m: 1:31.30 48.80 200m: 3:16.26 52.81 300m: 5:03.66 54.35 400m: 6:51.10 53.03

11. PIRŠČ Alexander 11 PK ORCA Michalovce 6:59.53 129 + 1:47.82
50m: 40.44 40.44 150m: 2:25.85 55.60 250m: 4:16.31 54.28 350m: 6:07.89 55.72

100m: 1:30.25 49.81 200m: 3:22.03 56.18 300m: 5:12.17 55.86 400m: 6:59.53 51.64

12. TKÁČ Alex 11 PK ORCA Michalovce 7:07.72 122 + 1:56.01
50m: 49.45 49.45 150m: 2:38.35 56.07 250m: 4:27.52 53.23 350m: 6:19.31 57.58

100m: 1:42.28 52.83 200m: 3:34.29 55.94 300m: 5:21.73 54.21 400m: 7:07.72 48.41

13. FRANKOVIČ Ján 11 KP Aquacity Poprad 7:25.78 107 + 2:14.07
50m: 47.82 47.82 150m: 2:42.22 57.48 250m: 4:40.62 58.49 350m: 6:36.25 57.13

100m: 1:44.74 56.92 200m: 3:42.13 59.91 300m: 5:39.12 58.50 400m: 7:25.78 49.53

Starší žiaci, "A", 13 roč.

1. KISSI Lukáš 10 ŠKP Košice 5:06.94 330
50m: 34.24 34.24 150m: 1:51.14 39.29 250m: 3:10.59 39.99 350m: 4:30.40 40.13

100m: 1:11.85 37.61 200m: 2:30.60 39.46 300m: 3:50.27 39.68 400m: 5:06.94 36.54

2. SABADOŠ Oliver 10 PK Humenné 5:11.43 316 + 4.49
50m: 32.90 32.90 150m: 1:51.39 40.84 250m: 3:12.83 40.65 350m: 4:33.38 40.36

100m: 1:10.55 37.65 200m: 2:32.18 40.79 300m: 3:53.02 40.19 400m: 5:11.43 38.05

3. CIBULA Roman 10 ŠKP Košice 5:19.10 294 + 12.16
50m: 34.06 34.06 150m: 1:53.94 40.60 250m: 3:16.24 40.99 350m: 4:39.06 41.74

100m: 1:13.34 39.28 200m: 2:35.25 41.31 300m: 3:57.32 41.08 400m: 5:19.10 40.04

4. SADO Erik 10 ŠKP Košice 5:36.73 250 + 29.79
50m: 36.39 36.39 150m: 2:01.09 42.89 250m: 3:29.05 43.96 350m: 4:57.18 43.57

100m: 1:18.20 41.81 200m: 2:45.09 44.00 300m: 4:13.61 44.56 400m: 5:36.73 39.55

5. MARINICA Michael 10 ŠKP Košice 5:37.12 249 + 30.18
50m: 37.18 37.18 150m: 2:02.72 42.91 250m: 3:30.09 43.58 350m: 4:57.47 43.30

100m: 1:19.81 42.63 200m: 2:46.51 43.79 300m: 4:14.17 44.08 400m: 5:37.12 39.65

6. GUBAČ Adam 10 DSC Prešov 5:57.37 209 + 50.43
50m: 35.64 35.64 150m: 2:03.93 45.50 250m: 3:37.37 47.32 350m: 5:10.65 47.44

100m: 1:18.43 42.79 200m: 2:50.05 46.12 300m: 4:23.21 45.84 400m: 5:57.37 46.72

7. ŠOLTÉS Dominik 10 ŠKP Košice 6:11.69 186 + 1:04.75
50m: 41.01 41.01 150m: 2:15.11 48.00 250m: 3:51.55 47.95 350m: 5:24.18 43.84

100m: 1:27.11 46.10 200m: 3:03.60 48.49 300m: 4:40.34 48.79 400m: 6:11.69 47.51

8. DANKOVIČ Dávid 10 PK Prešov 6:18.28 176 + 1:11.34
50m: 42.92 42.92 150m: 2:17.89 47.85 250m: 3:55.40 49.34 350m: 5:34.78 50.00

100m: 1:30.04 47.12 200m: 3:06.06 48.17 300m: 4:44.78 49.38 400m: 6:18.28 43.50

9. JECUŠKO Tobias 10 PK Prešov 6:25.53 166 + 1:18.59
50m: 39.32 39.32 150m: 2:13.71 50.16 250m: 3:54.52 51.03 350m: 5:36.50 51.59

100m: 1:23.55 44.23 200m: 3:03.49 49.78 300m: 4:44.91 50.39 400m: 6:25.53 49.03

10. MARGITAY Patrik 10 PK Humenné 6:33.94 156 + 1:27.00
50m: 39.39 39.39 150m: 2:19.17 51.48 250m: 4:03.98 52.28 350m: 5:47.82 51.34

100m: 1:27.69 48.30 200m: 3:11.70 52.53 300m: 4:56.48 52.50 400m: 6:33.94 46.12

Starší žiaci, "A", 14 roč.

1. RAČKO Šimon 09 PK Humenné 4:46.55 406
50m: 30.76 30.76 150m: 1:42.45 36.32 250m: 2:56.55 38.10 350m: 4:10.44 37.36

100m: 1:06.13 35.37 200m: 2:18.45 36.00 300m: 3:33.08 36.53 400m: 4:46.55 36.11

2. GABRÍK Kristián 09 PK Humenné 4:53.16 379 + 6.61
50m: 31.25 31.25 150m: 1:43.17 37.16 250m: 2:58.58 38.11 350m: 4:15.39 38.43

100m: 1:06.01 34.76 200m: 2:20.47 37.30 300m: 3:36.96 38.38 400m: 4:53.16 37.77

3. POKORNÝ Karol 09 ŠKP Košice 5:03.49 342 + 16.94
50m: 31.11 31.11 150m: 1:45.66 38.41 250m: 3:04.72 39.82 350m: 4:24.96 39.97

100m: 1:07.25 36.14 200m: 2:24.90 39.24 300m: 3:44.99 40.27 400m: 5:03.49 38.53
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, Starší žiaci, "A", 14 roč.

por. Roč. čas body

4. LUKSAJ Filip 09 PK Humenné 5:04.46 338 + 17.91
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.61 38.07 250m: 3:07.34 39.43 350m: 4:26.15 39.34

100m: 1:10.54 37.30 200m: 2:27.91 39.30 300m: 3:46.81 39.47 400m: 5:04.46 38.31

5. STRAKA Mattias Peter 09 TJ Slávia PU Prešov 5:10.62 319 + 24.07
50m: 33.99 33.99 150m: 1:49.67 38.68 250m: 3:09.17 40.22 350m: 4:31.29 40.63

100m: 1:10.99 37.00 200m: 2:28.95 39.28 300m: 3:50.66 41.49 400m: 5:10.62 39.33

6. SLÁVIK Oliver 09 ŠKP Košice 5:18.21 296 + 31.66
50m: 35.25 35.25 150m: 1:57.27 42.20 250m: 3:17.49 40.98 350m: 4:40.40 41.98

100m: 1:15.07 39.82 200m: 2:36.51 39.24 300m: 3:58.42 40.93 400m: 5:18.21 37.81

7. LABUDA Andrej 09 ŠK Iglovia 5:46.92 229 + 1:00.37
50m: 36.78 36.78 150m: 2:02.79 44.00 250m: 3:33.18 44.74 350m: 5:04.88 46.12

100m: 1:18.79 42.01 200m: 2:48.44 45.65 300m: 4:18.76 45.58 400m: 5:46.92 42.04

8. HAĽKO Jonáš 09 PK Prešov 5:55.95 212 + 1:09.40
50m: 36.02 36.02 150m: 2:04.81 45.60 250m: 3:37.58 45.81 350m: 5:12.69 48.05

100m: 1:19.21 43.19 200m: 2:51.77 46.96 300m: 4:24.64 47.06 400m: 5:55.95 43.26

9. STRELEC Lukáš 09 DSC Prešov 6:16.07 179 + 1:29.52
50m: 36.99 36.99 150m: 2:11.63 49.83 250m: 3:50.72 49.38 350m: 5:24.23 44.95

100m: 1:21.80 44.81 200m: 3:01.34 49.71 300m: 4:39.28 48.56 400m: 6:16.07 51.84

10. SABOL Adrian 09 PK Prešov 6:53.53 135 + 2:06.98
50m: 38.99 38.99 150m: 2:18.29 52.93 250m: 4:07.25 54.85 350m: 5:58.42 56.31

100m: 1:25.36 46.37 200m: 3:12.40 54.11 300m: 5:02.11 54.86 400m: 6:53.53 55.11

Mladší juniori, „MJ“, 15 – 16 roč.

1. VERBA Oliver 07 PK Humenné 4:23.54 522
50m: 28.84 28.84 150m: 1:35.15 33.17 250m: 2:42.38 34.18 350m: 3:50.55 34.20

100m: 1:01.98 33.14 200m: 2:08.20 33.05 300m: 3:16.35 33.97 400m: 4:23.54 32.99

2. SCIRANKA Ján 08 DSC Prešov 4:28.93 491 + 5.39
50m: 32.91 32.91 150m: 1:35.08 34.47 250m: 2:44.75 35.06 350m: 3:54.95 35.12

100m: 1:00.61 27.70 200m: 2:09.69 34.61 300m: 3:19.83 35.08 400m: 4:28.93 33.98

3. HERTELÝ Karol 07 ŠKP Košice 4:34.64 461 + 11.10
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.66 35.07 250m: 2:50.02 35.43 350m: 4:00.21 34.90

100m: 1:04.59 33.97 200m: 2:14.59 34.93 300m: 3:25.31 35.29 400m: 4:34.64 34.43

4. HUŇADY Ivan 08 ŠKP Košice 4:39.05 440 + 15.51
50m: 32.35 32.35 150m: 1:43.27 35.88 250m: 2:54.95 35.67 350m: 4:05.01 34.84

100m: 1:07.39 35.04 200m: 2:19.28 36.01 300m: 3:30.17 35.22 400m: 4:39.05 34.04

5. TKÁČ Alexander 07 ŠKP Košice 4:40.13 434 + 16.59
50m: 31.08 31.08 150m: 1:39.73 34.83 250m: 2:51.19 35.92 350m: 4:04.42 36.78

100m: 1:04.90 33.82 200m: 2:15.27 35.54 300m: 3:27.64 36.45 400m: 4:40.13 35.71

6. FECENKO Rastislav 07 PK Humenné 4:44.63 414 + 21.09
50m: 30.18 30.18 150m: 1:41.06 36.54 250m: 2:54.57 36.88 350m: 4:09.67 37.93

100m: 1:04.52 34.34 200m: 2:17.69 36.63 300m: 3:31.74 37.17 400m: 4:44.63 34.96

7. PULIK Ján 08 PK Prešov 4:47.23 403 + 23.69
50m: 30.53 30.53 150m: 1:41.37 36.60 250m: 2:55.52 36.94 350m: 4:10.21 37.47

100m: 1:04.77 34.24 200m: 2:18.58 37.21 300m: 3:32.74 37.22 400m: 4:47.23 37.02

8. TATARKA Richard 07 ŠKP Košice 4:47.31 403 + 23.77
50m: 31.17 31.17 150m: 1:42.60 36.05 250m: 2:55.92 41.72 350m: 4:11.38 37.86

100m: 1:06.55 35.38 200m: 2:14.20 31.60 300m: 3:33.52 37.60 400m: 4:47.31 35.93

9. LIZÁK Dominik 07 ŠKP Košice 4:48.11 399 + 24.57
50m: 32.53 32.53 150m: 1:44.05 36.31 250m: 2:57.25 36.73 350m: 4:11.78 36.80

100m: 1:07.74 35.21 200m: 2:20.52 36.47 300m: 3:34.98 37.73 400m: 4:48.11 36.33

10. SEREČUN Jakub 08 PK Prešov 4:49.99 392 + 26.45
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.71 36.13 250m: 2:57.55 37.71 350m: 4:13.19 37.45

100m: 1:06.58 34.85 200m: 2:19.84 37.13 300m: 3:35.74 38.19 400m: 4:49.99 36.80

11. KUNDRÁT Martin 07 ŠKP Košice 4:50.14 391 + 26.60
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.49 35.81 250m: 2:56.79 36.76 350m: 4:13.21 38.61

100m: 1:07.68 35.59 200m: 2:20.03 36.54 300m: 3:34.60 37.81 400m: 4:50.14 36.93

12. HALÁS Martin 08 DSC Prešov 4:54.23 375 + 30.69
50m: 31.52 31.52 150m: 1:44.12 36.62 250m: 3:00.27 38.18 350m: 4:17.58 38.60

100m: 1:07.50 35.98 200m: 2:22.09 37.97 300m: 3:38.98 38.71 400m: 4:54.23 36.65
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, Mladší juniori, „MJ“, 15 – 16 roč.

por. Roč. čas body

13. LEŇO Martin 08 PK Humenné 5:00.31 353 + 36.77
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.43 37.36 250m: 3:02.21 38.26 350m: 4:21.53 39.49

100m: 1:09.07 36.23 200m: 2:23.95 37.52 300m: 3:42.04 39.83 400m: 5:00.31 38.78

14. PAVLÍK Matthew Lee 07 DSC Prešov 5:13.44 310 + 49.90
50m: 33.27 33.27 150m: 1:49.23 38.44 250m: 3:10.99 42.25 350m: 4:32.09 40.34

100m: 1:10.79 37.52 200m: 2:28.74 39.51 300m: 3:51.75 40.76 400m: 5:13.44 41.35

15. REPEL Matej 08 PK ORCA Michalovce 5:29.11 268 + 1:05.57
50m: 34.58 34.58 150m: 1:57.31 42.28 250m: 3:23.01 43.12 350m: 4:48.55 42.36

100m: 1:15.03 40.45 200m: 2:39.89 42.58 300m: 4:06.19 43.18 400m: 5:29.11 40.56

16. BONDARENKO Erik 08 ŠK Iglovia 5:42.53 237 + 1:18.99
50m: 35.46 35.46 150m: 1:59.44 43.30 250m: 3:29.71 45.27 350m: 4:59.81 44.83

100m: 1:16.14 40.68 200m: 2:44.44 45.00 300m: 4:14.98 45.27 400m: 5:42.53 42.72

DSQ KOLESÁR Jakub 08 PK ORCA Michalovce
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť. (Čas: 10:09)

50m: 28.47 28.47 100m: 1:03.08 34.61 150m: 1:47.72 44.64 200m: 2:18.69 30.97

Starší juniori, „SJ“, 17 – 18 roč.

1. LUKSAJ Dominik 06 PK Humenné 4:43.93 417
50m: 30.67 30.67 150m: 1:40.85 35.93 250m: 2:54.13 36.56 350m: 4:07.74 36.97

100m: 1:04.92 34.25 200m: 2:17.57 36.72 300m: 3:30.77 36.64 400m: 4:43.93 36.19

2. NIKULIN Denys 05 DSC Prešov 4:44.88 413 + 0.95
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.84 35.09 250m: 2:53.13 36.82 350m: 4:08.68 38.34

100m: 1:04.75 33.63 200m: 2:16.31 36.47 300m: 3:30.34 37.21 400m: 4:44.88 36.20

3. PANDOŠ Michal 05 PK Humenné 4:48.53 398 + 4.60
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.79 36.12 250m: 2:56.02 36.88 350m: 4:11.77 37.95

100m: 1:06.67 35.17 200m: 2:19.14 36.35 300m: 3:33.82 37.80 400m: 4:48.53 36.76

4. HAJDUCSEK Michal 05 ŠKP Košice 5:00.32 353 + 16.39
50m: 32.15 32.15 150m: 1:47.73 38.72 250m: 3:05.91 39.15 350m: 4:24.47 39.20

100m: 1:09.01 36.86 200m: 2:26.76 39.03 300m: 3:45.27 39.36 400m: 5:00.32 35.85

5. ŠOLTYS Kristián 06 ŠK Iglovia 5:55.71 212 + 1:11.78
50m: 34.65 34.65 150m: 2:00.28 44.65 250m: 3:31.11 45.14 350m: 5:08.47 48.42

100m: 1:15.63 40.98 200m: 2:45.97 45.69 300m: 4:20.05 48.94 400m: 5:55.71 47.24

6. KOSSE Pavlo 06 ŠKP Košice 6:00.90 203 + 1:16.97
50m: 36.05 36.05 150m: 2:01.94 44.34 250m: 3:36.08 47.99 350m: 5:13.06 48.71

100m: 1:17.60 41.55 200m: 2:48.09 46.15 300m: 4:24.35 48.27 400m: 6:00.90 47.84

Seniori, „S“, 19 roč. a st.

1. SOPKO Branislav 04 DSC Prešov 4:45.25 411
50m: 29.56 29.56 150m: 1:38.21 34.77 250m: 2:52.45 37.30 350m: 4:08.62 37.72

100m: 1:03.44 33.88 200m: 2:15.15 36.94 300m: 3:30.90 38.45 400m: 4:45.25 36.63

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 10 roč. a st.
30.09.2023 - 10:15 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

Mladšie žiačky, "B", 10 roč.

1. BONK Lara 13 ŠKP Košice 5:45.67 309
50m: 38.22 38.22 150m: 2:06.82 45.47 250m: 3:35.40 43.86 350m: 5:04.84 44.93

100m: 1:21.35 43.13 200m: 2:51.54 44.72 300m: 4:19.91 44.51 400m: 5:45.67 40.83

2. BREJČÁKOVÁ Viktória 13 KP Aquacity Poprad 5:54.50 287 + 8.83
50m: 37.46 37.46 150m: 2:06.25 45.42 250m: 3:38.86 46.55 350m: 5:11.85 46.11

100m: 1:20.83 43.37 200m: 2:52.31 46.06 300m: 4:25.74 46.88 400m: 5:54.50 42.65

3. DUČAIOVÁ Nela 13 PK Prešov 6:54.35 179 + 1:08.68
50m: 44.38 44.38 150m: 2:27.05 52.39 250m: 4:17.02 56.01 350m: 6:09.38 56.09

100m: 1:34.66 50.28 200m: 3:21.01 53.96 300m: 5:13.29 56.27 400m: 6:54.35 44.97
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, Mladšie žiačky, "B", 10 roč.

por. Roč. čas body

4. BUOCOVÁ Alexandra 13 DSC Prešov 7:32.73 137 + 1:47.06
50m: 49.82 49.82 150m: 2:46.30 59.84 250m: 4:42.71 58.70 350m: 6:39.67 58.39

100m: 1:46.46 56.64 200m: 3:44.01 57.71 300m: 5:41.28 58.57 400m: 7:32.73 53.06

5. JANDOVÁ Andrea 13 LITTLE SHARK Kežmarok 7:46.38 126 + 2:00.71
50m: 49.22 49.22 150m: 2:43.27 57.96 250m: 4:43.26 1:01.00 350m: 6:41.09 58.68

100m: 1:45.31 56.09 200m: 3:42.26 58.99 300m: 5:42.41 59.15 400m: 7:46.38 1:05.29

6. MARGITAYOVÁ Kristína 13 PK Humenné 8:11.10 108 + 2:25.43
50m: 51.50 51.50 150m: 2:58.39 1:04.31 250m: 5:04.66 1:03.39 350m: 7:13.14 1:03.86

100m: 1:54.08 1:02.58 200m: 4:01.27 1:02.88 300m: 6:09.28 1:04.62 400m: 8:11.10 57.96

7. KRAJŇÁKOVÁ Tereza 13 PK Prešov 8:17.56 103 + 2:31.89
50m: 49.86 49.86 150m: 2:53.92 56.21 250m: 5:03.96 1:05.84 350m: 7:11.19 1:02.43

100m: 1:57.71 1:07.85 200m: 3:58.12 1:04.20 300m: 6:08.76 1:04.80 400m: 8:17.56 1:06.37

Mladšie žiačky, "B", 11 roč.

1. HERTELÝOVÁ Katarína 12 ŠKP Košice 5:48.05 303
50m: 38.27 38.27 150m: 2:06.03 44.27 250m: 3:35.62 45.09 350m: 5:05.18 44.09

100m: 1:21.76 43.49 200m: 2:50.53 44.50 300m: 4:21.09 45.47 400m: 5:48.05 42.87

2. HABIŇÁKOVÁ Tereza 12 ŠKP Košice 5:52.54 292 + 4.49
50m: 37.69 37.69 150m: 2:05.19 45.28 250m: 3:36.47 45.78 350m: 5:08.34 46.12

100m: 1:19.91 42.22 200m: 2:50.69 45.50 300m: 4:22.22 45.75 400m: 5:52.54 44.20

3. LEBENSKÁ Michaela 12 ŠKP Košice 5:59.80 274 + 11.75
50m: 37.50 37.50 150m: 2:08.50 47.05 250m: 3:41.61 46.85 350m: 5:16.18 47.33

100m: 1:21.45 43.95 200m: 2:54.76 46.26 300m: 4:28.85 47.24 400m: 5:59.80 43.62

4. FEILOVÁ Zuzana 12 ŠKP Košice 6:05.47 262 + 17.42
50m: 37.68 37.68 150m: 2:07.56 46.49 250m: 3:42.46 47.83 350m: 5:19.52 48.83

100m: 1:21.07 43.39 200m: 2:54.63 47.07 300m: 4:30.69 48.23 400m: 6:05.47 45.95

5. POPČÁKOVÁ Nikola 12 ŠKP Košice 6:22.68 228 + 34.63
50m: 39.61 39.61 150m: 2:14.92 48.47 250m: 3:53.70 49.79 350m: 5:34.86 51.30

100m: 1:26.45 46.84 200m: 3:03.91 48.99 300m: 4:43.56 49.86 400m: 6:22.68 47.82

6. KATKOVČIN Zoja 12 PK Humenné 6:31.55 213 + 43.50
50m: 39.57 39.57 150m: 2:14.75 49.71 250m: 3:57.08 51.29 350m: 5:40.89 51.61

100m: 1:25.04 45.47 200m: 3:05.79 51.04 300m: 4:49.28 52.20 400m: 6:31.55 50.66

7. RAĎÁKOVÁ Tamara 12 PK Prešov 6:31.78 212 + 43.73
50m: 39.58 39.58 150m: 2:16.65 50.27 250m: 4:00.66 53.07 350m: 5:42.41 50.25

100m: 1:26.38 46.80 200m: 3:07.59 50.94 300m: 4:52.16 51.50 400m: 6:31.78 49.37

8. SLOVÁKOVÁ Ema 12 DSC Prešov 6:32.90 211 + 44.85
50m: 41.37 41.37 150m: 2:17.89 49.47 250m: 3:59.56 51.34 350m: 5:42.81 52.07

100m: 1:28.42 47.05 200m: 3:08.22 50.33 300m: 4:50.74 51.18 400m: 6:32.90 50.09

9. HUMENSKÁ Zuzana 12 KP Aquacity Poprad 6:58.04 175 + 1:09.99
50m: 48.50 48.50 150m: 2:36.04 53.85 250m: 4:24.20 54.07 350m: 6:09.56 52.89

100m: 1:42.19 53.69 200m: 3:30.13 54.09 300m: 5:16.67 52.47 400m: 6:58.04 48.48

10. IVANOVÁ Simona 12 PK Humenné 7:32.90 137 + 1:44.85
50m: 46.62 46.62 150m: 2:40.91 58.05 250m: 4:39.92 1:00.00 350m: 6:39.19 59.89

100m: 1:42.86 56.24 200m: 3:39.92 59.01 300m: 5:39.30 59.38 400m: 7:32.90 53.71

11. OKOŠOVÁ Karolína 12 DSC Prešov 7:43.79 128 + 1:55.74
50m: 46.73 46.73 150m: 2:44.90 1:01.66 250m: 4:49.38 1:02.59 350m: 6:49.49 58.62

100m: 1:43.24 56.51 200m: 3:46.79 1:01.89 300m: 5:50.87 1:01.49 400m: 7:43.79 54.30

12. ČIKOŠOVÁ Michaela 12 PK Prešov 7:43.95 128 + 1:55.90
50m: 48.78 48.78 150m: 2:41.71 57.53 250m: 4:42.17 1:00.87 350m: 6:45.49 1:02.05

100m: 1:44.18 55.40 200m: 3:41.30 59.59 300m: 5:43.44 1:01.27 400m: 7:43.95 58.46

13. BAČOVČINOVÁ Adela 12 PK Humenné 7:48.92 124 + 2:00.87
50m: 51.55 51.55 150m: 2:51.34 1:00.03 250m: 4:51.61 1:00.29 350m: 6:53.42 1:00.91

100m: 1:51.31 59.76 200m: 3:51.32 59.98 300m: 5:52.51 1:00.90 400m: 7:48.92 55.50
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob

Staršie žiačky, "A", 12 roč.

1. MURÁNSKA Nina 11 ŠK Iglovia 5:08.05 437
50m: 34.25 34.25 150m: 1:50.98 38.70 250m: 3:10.33 40.03 350m: 4:29.86 39.80

100m: 1:12.28 38.03 200m: 2:30.30 39.32 300m: 3:50.06 39.73 400m: 5:08.05 38.19

2. VAŠKOVÁ Vanda 11 ŠKP Košice 5:22.59 381 + 14.54
50m: 34.58 34.58 150m: 1:52.33 39.47 250m: 3:15.46 41.88 350m: 4:40.97 42.77

100m: 1:12.86 38.28 200m: 2:33.58 41.25 300m: 3:58.20 42.74 400m: 5:22.59 41.62

3. MELEKOVÁ Emma 11 ŠK Iglovia 5:29.50 357 + 21.45
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.03 44.94 250m: 3:23.03 41.19 350m: 4:48.22 42.08

100m: 1:15.09 38.60 200m: 2:41.84 41.81 300m: 4:06.14 43.11 400m: 5:29.50 41.28

4. ĽAPINOVÁ Karina 11 KP Aquacity Poprad 5:39.29 327 + 31.24
50m: 36.45 36.45 150m: 1:59.89 42.26 250m: 3:28.08 44.13 350m: 4:57.17 44.82

100m: 1:17.63 41.18 200m: 2:43.95 44.06 300m: 4:12.35 44.27 400m: 5:39.29 42.12

5. KAPOLKOVÁ Michaela 11 KP Aquacity Poprad 5:49.67 299 + 41.62
50m: 35.75 35.75 150m: 2:00.43 43.97 250m: 3:34.60 47.15 350m: 5:06.53 45.94

100m: 1:16.46 40.71 200m: 2:47.45 47.02 300m: 4:20.59 45.99 400m: 5:49.67 43.14

6. FARKAŠOVSKÁ Alexandra 11 ŠK Iglovia 6:05.21 262 + 57.16
50m: 39.30 39.30 150m: 2:13.38 48.37 250m: 3:46.52 47.40 350m: 5:21.70 47.90

100m: 1:25.01 45.71 200m: 2:59.12 45.74 300m: 4:33.80 47.28 400m: 6:05.21 43.51

7. BOČKOROVÁ Nadia 11 ŠK Iglovia 6:09.01 254 + 1:00.96
50m: 39.04 39.04 150m: 2:11.67 47.34 250m: 3:47.24 48.24 350m: 5:23.40 48.18

100m: 1:24.33 45.29 200m: 2:59.00 47.33 300m: 4:35.22 47.98 400m: 6:09.01 45.61

8. KREJSOVÁ Ella 11 KP Aquacity Poprad 6:12.15 248 + 1:04.10
50m: 37.12 37.12 150m: 2:12.24 48.70 250m: 3:48.45 48.70 350m: 5:25.28 47.26

100m: 1:23.54 46.42 200m: 2:59.75 47.51 300m: 4:38.02 49.57 400m: 6:12.15 46.87

9. FRANKOVIČOVÁ Nina 11 KP Aquacity Poprad 6:18.61 235 + 1:10.56
50m: 40.34 40.34 150m: 2:15.58 47.66 250m: 3:52.43 48.83 350m: 5:29.72 47.91

100m: 1:27.92 47.58 200m: 3:03.60 48.02 300m: 4:41.81 49.38 400m: 6:18.61 48.89

10. UTĽAKOVÁ Tatiana 11 ŠKP Košice 6:20.06 233 + 1:12.01
50m: 39.08 39.08 150m: 2:13.79 49.43 250m: 3:54.11 51.33 350m: 5:33.00 49.56

100m: 1:24.36 45.28 200m: 3:02.78 48.99 300m: 4:43.44 49.33 400m: 6:20.06 47.06

11. MATEJKOVÁ Lara 11 ŠK Iglovia 6:37.23 204 + 1:29.18
50m: 41.32 41.32 150m: 2:21.56 50.60 250m: 4:03.89 50.50 350m: 5:47.28 50.86

100m: 1:30.96 49.64 200m: 3:13.39 51.83 300m: 4:56.42 52.53 400m: 6:37.23 49.95

12. PETIJOVA Karin 11 PK Humenné 6:47.89 188 + 1:39.84
50m: 43.00 43.00 150m: 2:26.83 52.83 250m: 4:14.15 53.78 350m: 6:00.41 52.63

100m: 1:34.00 51.00 200m: 3:20.37 53.54 300m: 5:07.78 53.63 400m: 6:47.89 47.48

13. SABOLOVÁ Linda 11 DSC Prešov 6:53.36 181 + 1:45.31
50m: 45.19 45.19 150m: 2:29.71 52.94 250m: 4:16.10 53.49 350m: 6:05.16 54.63

100m: 1:36.77 51.58 200m: 3:22.61 52.90 300m: 5:10.53 54.43 400m: 6:53.36 48.20

14. JEZNÝ Sophie 11 KP Aquacity Poprad 6:58.26 174 + 1:50.21
50m: 44.55 44.55 150m: 2:28.67 53.52 250m: 4:16.89 54.12 350m: 6:05.57 54.60

100m: 1:35.15 50.60 200m: 3:22.77 54.10 300m: 5:10.97 54.08 400m: 6:58.26 52.69

15. KUŽMOVÁ Mia 11 PK ORCA Michalovce 7:19.44 150 + 2:11.39
50m: 44.80 44.80 150m: 2:34.26 57.40 250m: 4:30.00 57.73 350m: 6:25.08 57.02

100m: 1:36.86 52.06 200m: 3:32.27 58.01 300m: 5:28.06 58.06 400m: 7:19.44 54.36

16. KUBAČKOVÁ Tereza Saoirse 11 PK Prešov 7:23.19 147 + 2:15.14
50m: 46.41 46.41 150m: 2:39.68 56.77 250m: 4:35.34 58.41 350m: 6:30.50 58.18

100m: 1:42.91 56.50 200m: 3:36.93 57.25 300m: 5:32.32 56.98 400m: 7:23.19 52.69

17. JELÍNKOVÁ Mína 11 PK Prešov 8:14.30 105 + 3:06.25
50m: 49.23 49.23 150m: 2:54.36 1:01.61 250m: 5:06.57 1:05.62 350m: 7:12.19 1:00.13

100m: 1:52.75 1:03.52 200m: 4:00.95 1:06.59 300m: 6:12.06 1:05.49 400m: 8:14.30 1:02.11

Staršie žiačky, "A", 13 roč.

1. BRETZOVÁ Tamara 10 ŠKP Košice 4:47.69 537
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.23 36.66 250m: 2:56.18 36.37 350m: 4:10.51 37.53

100m: 1:06.57 35.31 200m: 2:19.81 36.58 300m: 3:32.98 36.80 400m: 4:47.69 37.18

2. ŠTANGOVÁ Gréta 10 ŠKP Košice 4:48.27 534 + 0.58
50m: 32.79 32.79 150m: 1:44.14 36.32 250m: 2:57.73 36.83 350m: 4:12.54 37.36

100m: 1:07.82 35.03 200m: 2:20.90 36.76 300m: 3:35.18 37.45 400m: 4:48.27 35.73
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, Staršie žiačky, "A", 13 roč.

por. Roč. čas body

3. VÁCZYOVÁ Vilma 10 ŠKP Košice 4:57.00 488 + 9.31
50m: 32.34 32.34 150m: 1:46.92 38.25 250m: 3:02.22 38.12 350m: 4:19.18 38.08

100m: 1:08.67 36.33 200m: 2:24.10 37.18 300m: 3:41.10 38.88 400m: 4:57.00 37.82

4. KOUASSI Rita Marion 10 ŠKP Košice 5:04.65 452 + 16.96
50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.56 37.67 250m: 3:05.63 39.45 350m: 4:25.90 40.35

100m: 1:09.89 36.25 200m: 2:26.18 38.62 300m: 3:45.55 39.92 400m: 5:04.65 38.75

5. FERKOVÁ Charlotte 10 ŠKP Košice 5:08.99 433 + 21.30
50m: 34.09 34.09 150m: 1:50.54 38.94 250m: 3:10.14 39.81 350m: 4:30.87 40.55

100m: 1:11.60 37.51 200m: 2:30.33 39.79 300m: 3:50.32 40.18 400m: 5:08.99 38.12

6. DAŇOVÁ Noemi 10 DSC Prešov 5:19.03 394 + 31.34
50m: 34.32 34.32 150m: 1:53.30 40.43 250m: 3:15.57 41.06 350m: 4:38.91 41.84

100m: 1:12.87 38.55 200m: 2:34.51 41.21 300m: 3:57.07 41.50 400m: 5:19.03 40.12

7. KAČALOVÁ Kristína 10 ŠKP Košice 5:22.17 382 + 34.48
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.28 40.28 250m: 3:18.60 42.17 350m: 4:43.46 42.36

100m: 1:14.00 39.01 200m: 2:36.43 42.15 300m: 4:01.10 42.50 400m: 5:22.17 38.71

8. CREA Beatrice 10 PK Humenné 5:37.52 332 + 49.83
50m: 35.73 35.73 150m: 1:57.84 41.74 250m: 3:24.97 43.72 350m: 4:54.21 44.81

100m: 1:16.10 40.37 200m: 2:41.25 43.41 300m: 4:09.40 44.43 400m: 5:37.52 43.31

9. SPIŠÁKOVÁ Alexandra 10 ŠKP Košice 5:38.99 328 + 51.30
50m: 35.45 35.45 150m: 2:00.58 43.93 250m: 3:29.19 44.24 350m: 4:57.51 43.43

100m: 1:16.65 41.20 200m: 2:44.95 44.37 300m: 4:14.08 44.89 400m: 5:38.99 41.48

10. RUŠČANSKÁ Klaudia 10 PK Humenné 5:49.44 299 + 1:01.75
50m: 35.36 35.36 150m: 2:00.29 44.06 250m: 3:31.69 45.86 350m: 5:03.82 45.83

100m: 1:16.23 40.87 200m: 2:45.83 45.54 300m: 4:17.99 46.30 400m: 5:49.44 45.62

11. MYDLOVÁ Hana 10 PK Humenné 5:52.40 292 + 1:04.71
50m: 36.55 36.55 150m: 2:03.69 45.48 250m: 3:36.04 46.39 350m: 5:09.12 46.55

100m: 1:18.21 41.66 200m: 2:49.65 45.96 300m: 4:22.57 46.53 400m: 5:52.40 43.28

12. OGURČÁKOVÁ Paulína 10 ŠK Iglovia 6:05.90 261 + 1:18.21
50m: 40.73 40.73 150m: 2:14.23 46.71 250m: 3:47.93 46.29 350m: 5:20.50 45.77

100m: 1:27.52 46.79 200m: 3:01.64 47.41 300m: 4:34.73 46.80 400m: 6:05.90 45.40

13. JASENČÁKOVÁ Alica 10 KP Aquacity Poprad 6:09.70 253 + 1:22.01
50m: 38.50 38.50 150m: 2:11.00 46.57 250m: 3:48.04 48.55 350m: 5:23.80 48.18

100m: 1:24.43 45.93 200m: 2:59.49 48.49 300m: 4:35.62 47.58 400m: 6:09.70 45.90

14. ŠPAKOVÁ Emma 10 ŠKP Košice 6:10.68 251 + 1:22.99
50m: 39.03 39.03 150m: 2:11.39 47.28 250m: 3:47.13 48.41 350m: 5:23.78 48.13

100m: 1:24.11 45.08 200m: 2:58.72 47.33 300m: 4:35.65 48.52 400m: 6:10.68 46.90

15. DUČAIOVÁ Stela 10 PK Prešov 6:17.30 238 + 1:29.61
50m: 40.95 40.95 150m: 2:14.96 48.46 250m: 3:54.28 50.60 350m: 5:33.74 49.80

100m: 1:26.50 45.55 200m: 3:03.68 48.72 300m: 4:43.94 49.66 400m: 6:17.30 43.56

Mladšie juniorky, „MJ“, 14 – 15 roč.

1. IVANOVÁ Júlia 09 KP Aquacity Poprad 4:45.28 551
50m: 31.96 31.96 150m: 1:42.35 35.78 250m: 2:55.15 36.35 350m: 4:09.86 37.47

100m: 1:06.57 34.61 200m: 2:18.80 36.45 300m: 3:32.39 37.24 400m: 4:45.28 35.42

2. SLAFKOVSKÁ Lucia 09 ŠKP Košice 4:54.37 501 + 9.09
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.90 36.92 250m: 2:58.06 37.59 350m: 4:16.34 39.53

100m: 1:06.98 35.22 200m: 2:20.47 36.57 300m: 3:36.81 38.75 400m: 4:54.37 38.03

3. DUBJELOVÁ Miriama 08 KP Aquacity Poprad 4:57.98 483 + 12.70
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.06 37.10 250m: 3:03.68 38.30 350m: 4:20.57 38.79

100m: 1:09.96 36.70 200m: 2:25.38 38.32 300m: 3:41.78 38.10 400m: 4:57.98 37.41

4. DARGAJOVÁ Romana 08 ŠKP Košice 4:58.14 482 + 12.86
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.67 37.68 250m: 3:03.38 38.02 350m: 4:20.60 38.66

100m: 1:09.99 36.90 200m: 2:25.36 37.69 300m: 3:41.94 38.56 400m: 4:58.14 37.54

5. HUDŽÍKOVÁ Sofia 09 KP Aquacity Poprad 5:13.22 416 + 27.94
50m: 31.82 31.82 150m: 1:47.67 39.42 250m: 3:09.30 40.66 350m: 4:31.64 41.38

100m: 1:08.25 36.43 200m: 2:28.64 40.97 300m: 3:50.26 40.96 400m: 5:13.22 41.58

6. PIRČOVÁ Nina 08 PK ORCA Michalovce 5:14.54 411 + 29.26
50m: 33.66 33.66 150m: 1:52.74 40.09 250m: 3:14.31 41.09 350m: 4:36.17 41.10

100m: 1:12.65 38.99 200m: 2:33.22 40.48 300m: 3:55.07 40.76 400m: 5:14.54 38.37
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, Mladšie juniorky, „MJ“, 14 – 15 roč.

por. Roč. čas body

7. VASIĽKOVÁ Dominika 09 PK Humenné 5:21.00 386 + 35.72
50m: 34.05 34.05 150m: 1:53.24 40.36 250m: 3:15.48 41.48 350m: 4:40.25 42.62

100m: 1:12.88 38.83 200m: 2:34.00 40.76 300m: 3:57.63 42.15 400m: 5:21.00 40.75

8. HAMADEJOVÁ Miriam 09 PK ORCA Michalovce 5:53.24 290 + 1:07.96
50m: 37.12 37.12 150m: 2:04.49 44.35 250m: 3:36.33 45.92 350m: 5:08.89 46.46

100m: 1:20.14 43.02 200m: 2:50.41 45.92 300m: 4:22.43 46.10 400m: 5:53.24 44.35

9. BARDOVIČOVÁ Veronika 09 PK Prešov 6:30.19 215 + 1:44.91
50m: 41.65 41.65 150m: 2:17.63 49.25 250m: 3:58.37 51.37 350m: 5:43.40 52.89

100m: 1:28.38 46.73 200m: 3:07.00 49.37 300m: 4:50.51 52.14 400m: 6:30.19 46.79

10. RABADOVA Sophia 09 ŠKP Košice 6:31.74 212 + 1:46.46
50m: 39.38 39.38 150m: 2:16.34 49.76 250m: 3:57.64 50.83 350m: 5:40.78 52.09

100m: 1:26.58 47.20 200m: 3:06.81 50.47 300m: 4:48.69 51.05 400m: 6:31.74 50.96

Staršie juniorky, „SJ“, 16 – 17 roč.

1. KRAJŇÁKOVÁ Kristína 06 DSC Prešov 4:42.82 565
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.36 36.50 250m: 2:55.43 35.61 350m: 4:08.39 36.86

100m: 1:06.86 34.96 200m: 2:19.82 36.46 300m: 3:31.53 36.10 400m: 4:42.82 34.43

2. UMANSKA Eva 07 DSC Prešov 5:05.21 450 + 22.39
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.19 38.20 250m: 3:07.00 39.87 350m: 4:26.86 39.53

100m: 1:09.99 36.75 200m: 2:27.13 38.94 300m: 3:47.33 40.33 400m: 5:05.21 38.35

3. LUKAČOVÁ Vanesa 06 ŠKP Košice 5:21.15 386 + 38.33
50m: 35.90 35.90 150m: 1:54.54 41.02 250m: 3:17.52 41.51 350m: 4:40.71 41.21

100m: 1:13.52 37.62 200m: 2:36.01 41.47 300m: 3:59.50 41.98 400m: 5:21.15 40.44

4. BALOGÁČOVÁ Mária 07 PK Humenné 5:23.19 379 + 40.37
50m: 34.54 34.54 150m: 1:54.34 40.61 250m: 3:17.82 41.90 350m: 4:42.12 42.21

100m: 1:13.73 39.19 200m: 2:35.92 41.58 300m: 3:59.91 42.09 400m: 5:23.19 41.07

5. TEKELYOVÁ Zuzana 07 ŠKP Košice 5:27.16 365 + 44.34
50m: 35.36 35.36 150m: 1:56.75 41.32 250m: 3:21.38 42.54 350m: 4:47.04 42.94

100m: 1:15.43 40.07 200m: 2:38.84 42.09 300m: 4:04.10 42.72 400m: 5:27.16 40.12

6. RIJÁKOVÁ Karolína 07 PK Prešov 6:20.13 233 + 1:37.31
50m: 38.30 38.30 150m: 2:09.71 47.56 250m: 3:49.09 49.68 350m: 5:30.58 50.82

100m: 1:22.15 43.85 200m: 2:59.41 49.70 300m: 4:39.76 50.67 400m: 6:20.13 49.55

Seniorky, „S“, 18 roč. a st.

1. KANOCOVÁ Emma 05 PK Humenné 4:58.01 483
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.49 38.79 250m: 3:04.10 28.44 350m: 4:21.08 38.32

100m: 1:08.70 35.39 200m: 2:35.66 48.17 300m: 3:42.76 38.66 400m: 4:58.01 36.93

2. PETRUŠOVÁ Laura 04 DSC Prešov 5:22.30 382 + 24.29
50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.69 41.09 250m: 3:18.22 41.57 350m: 4:42.07 41.88

100m: 1:13.60 38.87 200m: 2:36.65 41.96 300m: 4:00.19 41.97 400m: 5:22.30 40.23

disciplína 3 muži, 1500m voľný spôsob 13 roč. a st.
30.09.2023 - 11:27 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

Starší žiaci, "A", 13 roč.

1. SABADOŠ Oliver 10 PK Humenné 21:06.29 299
50m: 35.82 35.82 450m: 6:17.44 43.84 850m: 11:58.72 42.89 1250m: 17:37.10 41.69

100m: 1:18.06 42.24 500m: 7:00.38 42.94 900m: 12:42.12 43.40 1300m: 18:19.80 42.70
150m: 2:00.77 42.71 550m: 7:43.58 43.20 950m: 13:24.05 41.93 1350m: 19:02.83 43.03
200m: 2:43.94 43.17 600m: 8:26.46 42.88 1000m: 14:06.07 42.02 1400m: 19:46.87 44.04
250m: 3:26.78 42.84 650m: 9:09.24 42.78 1050m: 14:48.70 42.63 1450m: 20:28.42 41.55
300m: 4:09.44 42.66 700m: 9:51.72 42.48 1100m: 15:31.12 42.42 1500m: 21:06.29 37.87
350m: 4:51.27 41.83 750m: 10:33.52 41.80 1150m: 16:13.09 41.97
400m: 5:33.60 42.33 800m: 11:15.83 42.31 1200m: 16:55.41 42.32
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 3, muži, 1500m voľný spôsob

Starší žiaci, "A", 14 roč.

1. FÖLDEŠ Tobias 09 KP Aquacity Poprad 18:22.35 453
50m: 31.18 31.18 450m: 5:23.35 37.23 850m: 10:19.06 37.66 1250m: 15:20.56 38.20

100m: 1:05.97 34.79 500m: 5:59.35 36.00 900m: 10:56.58 37.52 1300m: 15:57.98 37.42
150m: 1:41.30 35.33 550m: 6:36.53 37.18 950m: 11:34.78 38.20 1350m: 16:35.86 37.88
200m: 2:18.31 37.01 600m: 7:13.92 37.39 1000m: 12:12.74 37.96 1400m: 17:13.68 37.82
250m: 2:54.83 36.52 650m: 7:51.11 37.19 1050m: 12:50.10 37.36 1450m: 17:50.62 36.94
300m: 3:32.07 37.24 700m: 8:27.81 36.70 1100m: 13:27.31 37.21 1500m: 18:22.35 31.73
350m: 4:08.74 36.67 750m: 9:05.12 37.31 1150m: 14:04.76 37.45
400m: 4:46.12 37.38 800m: 9:41.40 36.28 1200m: 14:42.36 37.60

2. GABRÍK Kristián 09 PK Humenné 19:06.32 403 + 43.97
50m: 32.05 32.05 450m: 5:36.51 39.14 850m: 10:46.50 38.79 1250m: 15:55.34 38.58

100m: 1:07.82 35.77 500m: 6:15.79 39.28 900m: 11:24.81 38.31 1300m: 16:33.81 38.47
150m: 1:44.70 36.88 550m: 6:54.32 38.53 950m: 12:02.91 38.10 1350m: 17:13.69 39.88
200m: 2:22.48 37.78 600m: 7:33.25 38.93 1000m: 12:41.30 38.39 1400m: 17:52.12 38.43
250m: 3:00.85 38.37 650m: 8:12.35 39.10 1050m: 13:19.82 38.52 1450m: 18:30.88 38.76
300m: 3:39.57 38.72 700m: 8:51.44 39.09 1100m: 13:58.42 38.60 1500m: 19:06.32 35.44
350m: 4:18.58 39.01 750m: 9:29.94 38.50 1150m: 14:37.85 39.43
400m: 4:57.37 38.79 800m: 10:07.71 37.77 1200m: 15:16.76 38.91

3. RAČKO Šimon 09 PK Humenné 19:11.09 398 + 48.74
50m: 32.07 32.07 450m: 5:47.96 39.63 850m: 11:02.62 38.79 1250m: 16:06.89 39.09

100m: 1:11.10 39.03 500m: 6:26.72 38.76 900m: 11:39.66 37.04 1300m: 16:43.66 36.77
150m: 1:49.95 38.85 550m: 7:07.43 40.71 950m: 12:19.33 39.67 1350m: 17:21.90 38.24
200m: 2:28.64 38.69 600m: 7:47.58 40.15 1000m: 12:56.22 36.89 1400m: 17:58.66 36.76
250m: 3:07.96 39.32 650m: 8:27.50 39.92 1050m: 13:34.18 37.96 1450m: 18:35.18 36.52
300m: 3:47.66 39.70 700m: 9:05.78 38.28 1100m: 14:11.56 37.38 1500m: 19:11.09 35.91
350m: 4:27.74 40.08 750m: 9:45.43 39.65 1150m: 14:48.82 37.26
400m: 5:08.33 40.59 800m: 10:23.83 38.40 1200m: 15:27.80 38.98

4. POKORNÝ Karol 09 ŠKP Košice 19:53.08 357 + 1:30.73
50m: 34.25 34.25 450m: 5:51.66 40.47 850m: 11:16.91 41.12 1250m: 16:37.10 39.84

100m: 1:11.74 37.49 500m: 6:32.03 40.37 900m: 11:57.11 40.20 1300m: 17:16.63 39.53
150m: 1:51.07 39.33 550m: 7:12.91 40.88 950m: 12:37.10 39.99 1350m: 17:55.52 38.89
200m: 2:30.90 39.83 600m: 7:53.55 40.64 1000m: 13:17.90 40.80 1400m: 18:35.14 39.62
250m: 3:10.67 39.77 650m: 8:34.36 40.81 1050m: 13:58.17 40.27 1450m: 19:14.28 39.14
300m: 3:50.66 39.99 700m: 9:15.25 40.89 1100m: 14:38.14 39.97 1500m: 19:53.08 38.80
350m: 4:30.79 40.13 750m: 9:55.47 40.22 1150m: 15:18.29 40.15
400m: 5:11.19 40.40 800m: 10:35.79 40.32 1200m: 15:57.26 38.97

5. LUKSAJ Filip 09 PK Humenné 21:58.61 264 + 3:36.26
50m: 36.76 36.76 450m: 6:25.64 45.19 850m: 12:25.82 44.58 1250m: 18:23.34 44.70

100m: 1:18.37 41.61 500m: 7:10.30 44.66 900m: 13:11.55 45.73 1300m: 19:08.70 45.36
150m: 2:01.44 43.07 550m: 7:55.68 45.38 950m: 13:55.63 44.08 1350m: 19:53.87 45.17
200m: 2:44.48 43.04 600m: 8:40.52 44.84 1000m: 14:39.86 44.23 1400m: 20:38.03 44.16
250m: 3:27.44 42.96 650m: 9:25.57 45.05 1050m: 15:24.54 44.68 1450m: 21:22.36 44.33
300m: 4:11.73 44.29 700m: 10:10.38 44.81 1100m: 16:09.31 44.77 1500m: 21:58.61 36.25
350m: 4:55.99 44.26 750m: 10:56.10 45.72 1150m: 16:54.33 45.02
400m: 5:40.45 44.46 800m: 11:41.24 45.14 1200m: 17:38.64 44.31

Mladší juniori, „MJ“, 15 – 16 roč.

1. VERBA Oliver 07 PK Humenné 17:39.49 510
50m: 30.40 30.40 450m: 5:13.99 35.70 850m: 9:58.99 35.38 1250m: 14:44.87 35.58

100m: 1:04.72 34.32 500m: 5:49.30 35.31 900m: 10:34.96 35.97 1300m: 15:20.46 35.59
150m: 1:39.96 35.24 550m: 6:25.07 35.77 950m: 11:10.66 35.70 1350m: 15:56.36 35.90
200m: 2:15.62 35.66 600m: 7:00.66 35.59 1000m: 11:46.60 35.94 1400m: 16:32.31 35.95
250m: 2:51.28 35.66 650m: 7:36.66 36.00 1050m: 12:22.38 35.78 1450m: 17:08.52 36.21
300m: 3:27.23 35.95 700m: 8:12.39 35.73 1100m: 12:57.91 35.53 1500m: 17:39.49 30.97
350m: 4:02.74 35.51 750m: 8:48.16 35.77 1150m: 13:33.32 35.41
400m: 4:38.29 35.55 800m: 9:23.61 35.45 1200m: 14:09.29 35.97

2. UJHELYI Filip 08 ŠKP Košice 17:54.13 490 + 14.64
50m: 31.80 31.80 450m: 5:12.99 32.89 850m: 10:04.25 36.69 1250m: 14:53.71 36.08

100m: 1:06.01 34.21 500m: 5:49.35 36.36 900m: 10:40.41 36.16 1300m: 15:30.65 36.94
150m: 1:40.98 34.97 550m: 6:25.70 36.35 950m: 11:16.47 36.06 1350m: 16:06.88 36.23
200m: 2:16.57 35.59 600m: 7:02.36 36.66 1000m: 11:52.23 35.76 1400m: 16:43.31 36.43
250m: 2:51.93 35.36 650m: 7:38.80 36.44 1050m: 12:28.69 36.46 1450m: 17:20.39 37.08
300m: 3:27.65 35.72 700m: 8:14.72 35.92 1100m: 13:04.65 35.96 1500m: 17:54.13 33.74
350m: 4:03.47 35.82 750m: 8:51.19 36.47 1150m: 13:41.50 36.85
400m: 4:40.10 36.63 800m: 9:27.56 36.37 1200m: 14:17.63 36.13
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 3, žiaci, 1500m voľný spôsob, Mladší juniori, „MJ“, 15 – 16 roč.

por. Roč. čas body

3. ANDREJI Adam 08 ŠKP Košice 18:13.92 463 + 34.43
50m: 30.81 30.81 450m: 5:16.28 36.01 850m: 10:09.64 36.96 1250m: 15:07.90 38.08

100m: 1:05.28 34.47 500m: 5:53.41 37.13 900m: 10:46.89 37.25 1300m: 15:45.31 37.41
150m: 1:40.10 34.82 550m: 6:29.46 36.05 950m: 11:24.11 37.22 1350m: 16:23.26 37.95
200m: 2:16.59 36.49 600m: 7:06.21 36.75 1000m: 12:01.59 37.48 1400m: 17:00.94 37.68
250m: 2:51.90 35.31 650m: 7:43.24 37.03 1050m: 12:38.83 37.24 1450m: 17:36.49 35.55
300m: 3:27.92 36.02 700m: 8:19.65 36.41 1100m: 13:16.47 37.64 1500m: 18:13.92 37.43
350m: 4:03.89 35.97 750m: 8:55.92 36.27 1150m: 13:53.31 36.84
400m: 4:40.27 36.38 800m: 9:32.68 36.76 1200m: 14:29.82 36.51

4. FECENKO Rastislav 07 PK Humenné 19:04.87 404 + 1:25.38
50m: 31.12 31.12 450m: 5:32.01 38.38 850m: 10:43.69 39.23 1250m: 15:54.65 38.91

100m: 1:06.89 35.77 500m: 6:11.07 39.06 900m: 11:22.54 38.85 1300m: 16:33.46 38.81
150m: 1:43.62 36.73 550m: 6:50.32 39.25 950m: 12:00.93 38.39 1350m: 17:12.08 38.62
200m: 2:20.56 36.94 600m: 7:29.09 38.77 1000m: 12:39.57 38.64 1400m: 17:51.65 39.57
250m: 2:58.68 38.12 650m: 8:08.00 38.91 1050m: 13:18.72 39.15 1450m: 18:30.18 38.53
300m: 3:37.18 38.50 700m: 8:46.74 38.74 1100m: 13:57.59 38.87 1500m: 19:04.87 34.69
350m: 4:15.06 37.88 750m: 9:25.28 38.54 1150m: 14:36.77 39.18
400m: 4:53.63 38.57 800m: 10:04.46 39.18 1200m: 15:15.74 38.97

5. PULIK Ján 08 PK Prešov 19:27.29 381 + 1:47.80
50m: 33.89 33.89 450m: 5:46.73 40.28 850m: 11:05.41 39.08 1250m: 16:17.59 37.27

100m: 1:11.28 37.39 500m: 6:26.33 39.60 900m: 11:45.36 39.95 1300m: 16:56.80 39.21
150m: 1:49.67 38.39 550m: 7:06.28 39.95 950m: 12:24.42 39.06 1350m: 17:34.83 38.03
200m: 2:28.75 39.08 600m: 7:46.92 40.64 1000m: 13:03.95 39.53 1400m: 18:14.29 39.46
250m: 3:08.25 39.50 650m: 8:26.55 39.63 1050m: 13:42.94 38.99 1450m: 18:53.26 38.97
300m: 3:47.99 39.74 700m: 9:07.13 40.58 1100m: 14:21.77 38.83 1500m: 19:27.29 34.03
350m: 4:27.36 39.37 750m: 9:46.68 39.55 1150m: 15:00.98 39.21
400m: 5:06.45 39.09 800m: 10:26.33 39.65 1200m: 15:40.32 39.34

6. SEREČUN Jakub 08 PK Prešov 19:45.20 364 + 2:05.71
50m: 33.71 33.71 450m: 5:47.16 40.66 850m: 11:07.94 40.07 1250m: 16:31.01 40.76

100m: 1:11.19 37.48 500m: 6:27.21 40.05 900m: 11:47.96 40.02 1300m: 17:11.02 40.01
150m: 1:49.78 38.59 550m: 7:06.52 39.31 950m: 12:28.57 40.61 1350m: 17:50.38 39.36
200m: 2:28.89 39.11 600m: 7:47.31 40.79 1000m: 13:09.10 40.53 1400m: 18:30.11 39.73
250m: 3:08.37 39.48 650m: 8:27.64 40.33 1050m: 13:49.35 40.25 1450m: 19:09.89 39.78
300m: 3:47.81 39.44 700m: 9:08.31 40.67 1100m: 14:30.01 40.66 1500m: 19:45.20 35.31
350m: 4:27.33 39.52 750m: 9:48.28 39.97 1150m: 15:10.22 40.21
400m: 5:06.50 39.17 800m: 10:27.87 39.59 1200m: 15:50.25 40.03

7. JELÍNEK Matúš 08 PK Prešov 21:16.40 292 + 3:36.91
50m: 33.53 33.53 450m: 6:05.18 42.90 850m: 11:53.31 43.48 1250m: 17:47.48 44.03

100m: 1:10.23 36.70 500m: 6:49.00 43.82 900m: 12:38.12 44.81 1300m: 18:30.23 42.75
150m: 1:48.69 38.46 550m: 7:32.06 43.06 950m: 13:21.39 43.27 1350m: 19:12.38 42.15
200m: 2:29.48 40.79 600m: 8:15.03 42.97 1000m: 14:05.69 44.30 1400m: 19:54.92 42.54
250m: 3:12.34 42.86 650m: 9:00.26 45.23 1050m: 14:50.76 45.07 1450m: 20:37.94 43.02
300m: 3:55.06 42.72 700m: 9:43.09 42.83 1100m: 15:36.91 46.15 1500m: 21:16.40 38.46
350m: 4:37.93 42.87 750m: 10:26.12 43.03 1150m: 16:17.64 40.73
400m: 5:22.28 44.35 800m: 11:09.83 43.71 1200m: 17:03.45 45.81

8. LEŇO Martin 08 PK Humenné 21:17.38 291 + 3:37.89
50m: 36.35 36.35 450m: 6:19.79 44.02 850m: 12:09.97 43.46 1250m: 17:52.19 41.35

100m: 1:17.76 41.41 500m: 7:03.70 43.91 900m: 12:54.08 44.11 1300m: 18:33.91 41.72
150m: 1:59.62 41.86 550m: 7:47.65 43.95 950m: 13:37.43 43.35 1350m: 19:15.96 42.05
200m: 2:41.99 42.37 600m: 8:30.68 43.03 1000m: 14:21.07 43.64 1400m: 19:58.23 42.27
250m: 3:25.25 43.26 650m: 9:14.43 43.75 1050m: 15:04.08 43.01 1450m: 20:38.91 40.68
300m: 4:08.42 43.17 700m: 9:58.18 43.75 1100m: 15:46.20 42.12 1500m: 21:17.38 38.47
350m: 4:52.18 43.76 750m: 10:42.07 43.89 1150m: 16:28.49 42.29
400m: 5:35.77 43.59 800m: 11:26.51 44.44 1200m: 17:10.84 42.35

Starší juniori, „SJ“, 17 – 18 roč.

1. NAGY Jakub 06 ŠKP Košice 18:28.47 445
50m: 33.12 33.12 450m: 5:27.31 38.32 850m: 10:29.31 37.55 1250m: 15:27.98 36.20

100m: 1:05.62 32.50 500m: 6:05.53 38.22 900m: 11:06.95 37.64 1300m: 16:05.58 37.60
150m: 1:40.18 34.56 550m: 6:42.96 37.43 950m: 11:44.56 37.61 1350m: 16:42.82 37.24
200m: 2:18.51 38.33 600m: 7:20.69 37.73 1000m: 12:22.14 37.58 1400m: 17:19.76 36.94
250m: 2:55.79 37.28 650m: 7:58.36 37.67 1050m: 12:59.58 37.44 1450m: 17:55.79 36.03
300m: 3:33.56 37.77 700m: 8:36.34 37.98 1100m: 13:36.89 37.31 1500m: 18:28.47 32.68
350m: 4:11.33 37.77 750m: 9:14.15 37.81 1150m: 14:14.66 37.77
400m: 4:48.99 37.66 800m: 9:51.76 37.61 1200m: 14:51.78 37.12

2. PANDOŠ Michal 05 PK Humenné 20:49.00 311 + 2:20.53
50m: 35.51 35.51 150m: 1:56.55 41.26 1500m: 20:49.00 18:10.84

100m: 1:15.29 39.78 200m: 2:38.16 41.61
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 3, žiaci, 1500m voľný spôsob, Starší juniori, „SJ“, 17 – 18 roč.

por. Roč. čas body

3. LUKSAJ Dominik 06 PK Humenné 21:12.93 294 + 2:44.46
50m: 34.89 34.89 450m: 6:14.10 44.02 850m: 12:09.36 44.82 1250m: 17:50.80 42.56

100m: 1:14.56 39.67 500m: 6:57.92 43.82 900m: 12:53.46 44.10 1300m: 18:32.94 42.14
150m: 1:55.60 41.04 550m: 7:42.64 44.72 950m: 13:35.32 41.86 1350m: 19:14.85 41.91
200m: 2:37.66 42.06 600m: 8:26.48 43.84 1000m: 14:18.32 43.00 1400m: 19:55.16 40.31
250m: 3:20.43 42.77 650m: 9:10.64 44.16 1050m: 15:01.32 43.00 1450m: 20:34.94 39.78
300m: 4:03.42 42.99 700m: 9:55.37 44.73 1100m: 15:43.19 41.87 1500m: 21:12.93 37.99
350m: 4:46.96 43.54 750m: 10:40.06 44.69 1150m: 16:25.57 42.38
400m: 5:30.08 43.12 800m: 11:24.54 44.48 1200m: 17:08.24 42.67

disciplína 4 ženy, 1500m voľný spôsob 12 roč. a st.
30.09.2023 - 12:33 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

Staršie žiačky, "A", 12 roč.

1. JEZNÝ Sophie 11 KP Aquacity Poprad 28:44.48 150
50m: 50.39 50.39 450m: 8:19.87 58.12 850m: 16:06.12 58.87 1250m: 23:56.60 59.17

100m: 1:40.07 49.68 500m: 9:17.94 58.07 900m: 17:04.43 58.31 1300m: 24:56.34 59.74
150m: 2:35.04 54.97 550m: 10:16.35 58.41 950m: 18:02.75 58.32 1350m: 25:56.71 1:00.37
200m: 3:31.85 56.81 600m: 11:14.34 57.99 1000m: 19:02.57 59.82 1400m: 26:54.34 57.63
250m: 4:25.39 53.54 650m: 12:12.71 58.37 1050m: 20:01.54 58.97 1450m: 27:50.34 56.00
300m: 5:25.16 59.77 700m: 13:10.70 57.99 1100m: 21:00.19 58.65 1500m: 28:44.48 54.14
350m: 6:22.61 57.45 750m: 14:09.16 58.46 1150m: 21:58.84 58.65
400m: 7:21.75 59.14 800m: 15:07.25 58.09 1200m: 22:57.43 58.59

Staršie žiačky, "A", 13 roč.

1. CREA Beatrice 10 PK Humenné 22:52.72 299
50m: 39.56 39.56 450m: 6:44.21 47.16 850m: 12:53.20 45.56 1250m: 19:08.02 47.74

100m: 1:22.24 42.68 500m: 7:30.39 46.18 900m: 13:39.60 46.40 1300m: 19:54.60 46.58
150m: 2:06.80 44.56 550m: 8:16.72 46.33 950m: 14:26.11 46.51 1350m: 20:39.44 44.84
200m: 2:52.40 45.60 600m: 9:03.77 47.05 1000m: 15:13.12 47.01 1400m: 21:25.47 46.03
250m: 3:39.12 46.72 650m: 9:49.91 46.14 1050m: 15:59.22 46.10 1450m: 22:10.83 45.36
300m: 4:25.11 45.99 700m: 10:35.71 45.80 1100m: 16:46.48 47.26 1500m: 22:52.72 41.89
350m: 5:09.93 44.82 750m: 11:21.14 45.43 1150m: 17:33.23 46.75
400m: 5:57.05 47.12 800m: 12:07.64 46.50 1200m: 18:20.28 47.05

2. MYDLOVÁ Hana 10 PK Humenné 23:28.26 277 + 35.54
50m: 38.60 38.60 450m: 6:48.60 47.77 850m: 13:11.85 48.32 1250m: 19:37.49 48.05

100m: 1:22.90 44.30 500m: 7:36.94 48.34 900m: 14:00.10 48.25 1300m: 20:24.93 47.44
150m: 2:08.83 45.93 550m: 8:23.96 47.02 950m: 14:48.28 48.18 1350m: 21:12.89 47.96
200m: 2:54.11 45.28 600m: 9:10.65 46.69 1000m: 15:37.39 49.11 1400m: 22:00.37 47.48
250m: 3:39.80 45.69 650m: 9:58.64 47.99 1050m: 16:25.58 48.19 1450m: 22:45.75 45.38
300m: 4:25.85 46.05 700m: 10:47.04 48.40 1100m: 17:13.45 47.87 1500m: 23:28.26 42.51
350m: 5:13.59 47.74 750m: 11:34.43 47.39 1150m: 18:01.42 47.97
400m: 6:00.83 47.24 800m: 12:23.53 49.10 1200m: 18:49.44 48.02

3. RUŠČANSKÁ Klaudia 10 PK Humenné 23:28.88 276 + 36.16
50m: 39.26 39.26 450m: 6:47.27 47.61 850m: 13:08.02 47.31 1250m: 19:34.12 48.08

100m: 1:22.92 43.66 500m: 7:35.27 48.00 900m: 13:56.15 48.13 1300m: 20:22.94 48.82
150m: 2:07.55 44.63 550m: 8:22.46 47.19 950m: 14:44.59 48.44 1350m: 21:09.99 47.05
200m: 2:53.56 46.01 600m: 9:09.97 47.51 1000m: 15:31.94 47.35 1400m: 21:57.71 47.72
250m: 3:39.12 45.56 650m: 9:57.73 47.76 1050m: 16:18.94 47.00 1450m: 22:43.60 45.89
300m: 4:25.67 46.55 700m: 10:44.71 46.98 1100m: 17:07.52 48.58 1500m: 23:28.88 45.28
350m: 5:12.49 46.82 750m: 11:32.47 47.76 1150m: 17:55.76 48.24
400m: 5:59.66 47.17 800m: 12:20.71 48.24 1200m: 18:46.04 50.28

Mladšie juniorky, „MJ“, 14 – 15 roč.
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 4, žiačky, 1500m voľný spôsob, Mladšie juniorky, „MJ“, 14 – 15 roč.

por. Roč. čas body

1. KUČINSKÁ Laura 09 ŠKP Košice 21:21.58 367
50m: 34.56 34.56 450m: 6:16.99 43.90 850m: 12:03.85 43.13 1250m: 17:51.10 43.38

100m: 1:14.96 40.40 500m: 7:00.62 43.63 900m: 12:47.39 43.54 1300m: 18:34.40 43.30
150m: 1:57.11 42.15 550m: 7:44.10 43.48 950m: 13:29.99 42.60 1350m: 19:17.97 43.57
200m: 2:40.13 43.02 600m: 8:27.68 43.58 1000m: 14:13.68 43.69 1400m: 20:01.26 43.29
250m: 3:23.35 43.22 650m: 9:10.82 43.14 1050m: 14:57.43 43.75 1450m: 20:44.33 43.07
300m: 4:06.67 43.32 700m: 9:54.24 43.42 1100m: 15:40.93 43.50 1500m: 21:21.58 37.25
350m: 4:50.00 43.33 750m: 10:37.92 43.68 1150m: 16:24.62 43.69
400m: 5:33.09 43.09 800m: 11:20.72 42.80 1200m: 17:07.72 43.10

2. VASIĽKOVÁ Dominika 09 PK Humenné 21:43.75 349 + 22.17
50m: 36.08 36.08 450m: 6:20.01 43.64 850m: 12:13.89 44.58 1250m: 18:11.29 43.85

100m: 1:17.74 41.66 500m: 7:03.60 43.59 900m: 12:58.50 44.61 1300m: 18:56.27 44.98
150m: 2:00.17 42.43 550m: 7:47.42 43.82 950m: 13:43.49 44.99 1350m: 19:40.55 44.28
200m: 2:43.09 42.92 600m: 8:31.77 44.35 1000m: 14:27.89 44.40 1400m: 20:24.35 43.80
250m: 3:25.85 42.76 650m: 9:16.02 44.25 1050m: 15:12.66 44.77 1450m: 21:06.31 41.96
300m: 4:09.11 43.26 700m: 10:00.65 44.63 1100m: 15:57.91 45.25 1500m: 21:43.75 37.44
350m: 4:52.67 43.56 750m: 10:44.52 43.87 1150m: 16:42.55 44.64
400m: 5:36.37 43.70 800m: 11:29.31 44.79 1200m: 17:27.44 44.89

Staršie juniorky, „SJ“, 16 – 17 roč.

1. KAMAL Sára 07 PK Prešov 22:25.76 317
50m: 37.03 37.03 450m: 6:26.76 44.94 850m: 12:32.82 46.28 1250m: 18:41.29 46.18

100m: 1:18.90 41.87 500m: 7:11.51 44.75 900m: 13:19.15 46.33 1300m: 19:27.80 46.51
150m: 2:02.09 43.19 550m: 7:55.86 44.35 950m: 14:04.58 45.43 1350m: 20:13.58 45.78
200m: 2:44.44 42.35 600m: 8:41.21 45.35 1000m: 14:51.16 46.58 1400m: 20:58.10 44.52
250m: 3:28.02 43.58 650m: 9:27.73 46.52 1050m: 15:36.18 45.02 1450m: 21:42.97 44.87
300m: 4:12.22 44.20 700m: 10:14.15 46.42 1100m: 16:22.69 46.51 1500m: 22:25.76 42.79
350m: 4:57.11 44.89 750m: 11:00.29 46.14 1150m: 17:08.71 46.02
400m: 5:41.82 44.71 800m: 11:46.54 46.25 1200m: 17:55.11 46.40

2. BALOGÁČOVÁ Mária 07 PK Humenné 22:33.64 311 + 7.88
50m: 37.56 37.56 450m: 6:31.79 44.78 850m: 12:34.68 45.35 1250m: 18:44.25 47.05

100m: 1:20.23 42.67 500m: 7:17.15 45.36 900m: 13:20.36 45.68 1300m: 19:30.92 46.67
150m: 2:03.66 43.43 550m: 8:02.58 45.43 950m: 14:06.35 45.99 1350m: 20:16.75 45.83
200m: 2:47.28 43.62 600m: 8:47.95 45.37 1000m: 14:52.36 46.01 1400m: 21:02.78 46.03
250m: 3:31.59 44.31 650m: 9:33.02 45.07 1050m: 15:38.33 45.97 1450m: 21:48.56 45.78
300m: 4:16.66 45.07 700m: 10:18.08 45.06 1100m: 16:24.36 46.03 1500m: 22:33.64 45.08
350m: 5:01.87 45.21 750m: 11:04.16 46.08 1150m: 17:10.58 46.22
400m: 5:47.01 45.14 800m: 11:49.33 45.17 1200m: 17:57.20 46.62

Seniorky, „S“, 18 roč. a st.

1. KANOCOVÁ Emma 05 PK Humenné 20:11.42 435
50m: 34.02 34.02 450m: 5:53.79 41.29 850m: 11:22.08 41.52 1250m: 16:53.82 40.93

100m: 1:11.92 37.90 500m: 6:34.09 40.30 900m: 12:03.93 41.85 1300m: 17:34.96 41.14
150m: 1:51.57 39.65 550m: 7:15.46 41.37 950m: 12:46.40 42.47 1350m: 18:15.05 40.09
200m: 2:31.21 39.64 600m: 7:56.03 40.57 1000m: 13:29.14 42.74 1400m: 18:55.07 40.02
250m: 3:10.65 39.44 650m: 8:36.81 40.78 1050m: 14:09.58 40.44 1450m: 19:35.39 40.32
300m: 3:51.54 40.89 700m: 9:18.29 41.48 1100m: 14:50.41 40.83 1500m: 20:11.42 36.03
350m: 4:32.28 40.74 750m: 9:59.29 41.00 1150m: 15:31.65 41.24
400m: 5:12.50 40.22 800m: 10:40.56 41.27 1200m: 16:12.89 41.24

disciplína 5 muži, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
30.09.2023 - 14:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

Mladší žiaci, "B", 11 roč.

1. KOCHAN Martin 12 KP Aquacity Poprad 11:48.12 245
50m: 38.02 38.02 250m: 3:38.08 46.04 450m: 6:37.21 43.95 650m: 9:35.87 45.07

100m: 1:22.47 44.45 300m: 4:22.17 44.09 500m: 7:22.12 44.91 700m: 10:20.88 45.01
150m: 2:07.54 45.07 350m: 5:07.64 45.47 550m: 8:06.86 44.74 750m: 11:05.97 45.09
200m: 2:52.04 44.50 400m: 5:53.26 45.62 600m: 8:50.80 43.94 800m: 11:48.12 42.15
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 5, žiaci, 800m voľný spôsob, Mladší žiaci, "B", 11 roč.

por. Roč. čas body

2. SABADOŠ Adam 12 PK Humenné 12:17.13 217 + 29.01
50m: 41.76 41.76 250m: 3:48.44 46.87 450m: 6:55.79 46.89 650m: 10:03.14 46.03

100m: 1:28.29 46.53 300m: 4:35.64 47.20 500m: 7:43.37 47.58 700m: 10:49.56 46.42
150m: 2:15.20 46.91 350m: 5:22.20 46.56 550m: 8:30.00 46.63 750m: 11:35.70 46.14
200m: 3:01.57 46.37 400m: 6:08.90 46.70 600m: 9:17.11 47.11 800m: 12:17.13 41.43

3. ZUŠTIAK Alex 12 KP Aquacity Poprad 12:32.23 204 + 44.11
50m: 41.71 41.71 250m: 3:54.66 47.32 450m: 7:05.70 48.12 650m: 10:18.85 47.23

100m: 1:29.86 48.15 300m: 4:42.19 47.53 500m: 7:54.17 48.47 700m: 11:04.76 45.91
150m: 2:17.70 47.84 350m: 5:29.81 47.62 550m: 8:42.36 48.19 750m: 11:51.47 46.71
200m: 3:07.34 49.64 400m: 6:17.58 47.77 600m: 9:31.62 49.26 800m: 12:32.23 40.76

4. SEDLÁK Filip 12 KP Aquacity Poprad 12:35.74 201 + 47.62
50m: 39.54 39.54 250m: 3:49.78 48.61 450m: 7:04.11 47.27 650m: 10:14.85 48.02

100m: 1:25.59 46.05 300m: 4:38.49 48.71 500m: 7:50.93 46.82 700m: 11:03.27 48.42
150m: 2:13.05 47.46 350m: 5:27.90 49.41 550m: 8:39.49 48.56 750m: 11:50.39 47.12
200m: 3:01.17 48.12 400m: 6:16.84 48.94 600m: 9:26.83 47.34 800m: 12:35.74 45.35

5. TORONI Tymofij 12 ŠKP Košice 13:15.36 173 + 1:27.24
50m: 41.50 41.50 250m: 3:59.03 50.41 450m: 7:26.41 51.29 650m: 10:50.00 50.66

100m: 1:30.23 48.73 300m: 4:51.00 51.97 500m: 8:17.34 50.93 700m: 11:40.12 50.12
150m: 2:19.47 49.24 350m: 5:43.26 52.26 550m: 9:08.47 51.13 750m: 12:24.51 44.39
200m: 3:08.62 49.15 400m: 6:35.12 51.86 600m: 9:59.34 50.87 800m: 13:15.36 50.85

6. MARINICA Matej 12 ŠKP Košice 14:21.71 136 + 2:33.59
50m: 45.68 45.68 250m: 4:19.08 54.42 450m: 7:59.30 55.66 650m: 11:40.12 55.78

100m: 1:37.85 52.17 300m: 5:12.91 53.83 500m: 8:53.57 54.27 700m: 12:35.48 55.36
150m: 2:31.19 53.34 350m: 6:07.67 54.76 550m: 9:48.33 54.76 750m: 13:30.43 54.95
200m: 3:24.66 53.47 400m: 7:03.64 55.97 600m: 10:44.34 56.01 800m: 14:21.71 51.28

Mladší žiaci, "B", 12 roč.

1. VAĽOVSKÝ Oliver 11 ŠKP Košice 10:48.51 319
50m: 34.63 34.63 250m: 3:18.57 41.07 450m: 6:04.53 41.07 650m: 8:51.27 41.62

100m: 1:14.57 39.94 300m: 4:00.48 41.91 500m: 6:46.40 41.87 700m: 9:31.34 40.07
150m: 1:55.77 41.20 350m: 4:42.17 41.69 550m: 7:28.40 42.00 750m: 10:11.17 39.83
200m: 2:37.50 41.73 400m: 5:23.46 41.29 600m: 8:09.65 41.25 800m: 10:48.51 37.34

2. LESKOVJANSKY Martin 11 KP Aquacity Poprad 11:49.16 244 + 1:00.65
50m: 38.58 38.58 250m: 3:39.05 45.54 450m: 6:40.70 44.95 650m: 9:37.94 44.35

100m: 1:23.75 45.17 300m: 4:24.18 45.13 500m: 7:26.59 45.89 700m: 10:22.06 44.12
150m: 2:08.29 44.54 350m: 5:10.46 46.28 550m: 8:09.73 43.14 750m: 11:06.53 44.47
200m: 2:53.51 45.22 400m: 5:55.75 45.29 600m: 8:53.59 43.86 800m: 11:49.16 42.63

3. KOLÁR Pavol 11 ŠKP Košice 11:58.96 234 + 1:10.45
50m: 38.58 38.58 250m: 3:39.78 45.56 450m: 6:44.87 46.90 650m: 9:46.08 44.58

100m: 1:23.50 44.92 300m: 4:25.22 45.44 500m: 7:30.87 46.00 700m: 10:30.57 44.49
150m: 2:09.26 45.76 350m: 5:11.79 46.57 550m: 8:16.29 45.42 750m: 11:13.92 43.35
200m: 2:54.22 44.96 400m: 5:57.97 46.18 600m: 9:01.50 45.21 800m: 11:58.96 45.04

4. BARAN Peter 11 DSC Prešov 12:35.45 202 + 1:46.94
50m: 41.20 41.20 250m: 3:46.90 47.11 450m: 7:01.31 48.21 650m: 10:15.48 48.87

100m: 1:25.93 44.73 300m: 4:36.16 49.26 500m: 7:49.00 47.69 700m: 11:04.51 49.03
150m: 2:12.72 46.79 350m: 5:24.15 47.99 550m: 8:37.38 48.38 750m: 11:53.12 48.61
200m: 2:59.79 47.07 400m: 6:13.10 48.95 600m: 9:26.61 49.23 800m: 12:35.45 42.33

5. GRICH Oliver 11 LITTLE SHARK Kežmarok 12:58.77 184 + 2:10.26
50m: 39.86 39.86 250m: 3:53.27 50.02 450m: 7:14.79 50.96 650m: 10:36.78 50.27

100m: 1:26.11 46.25 300m: 4:43.88 50.61 500m: 8:06.23 51.44 700m: 11:27.08 50.30
150m: 2:14.29 48.18 350m: 5:33.89 50.01 550m: 8:56.77 50.54 750m: 12:17.50 50.42
200m: 3:03.25 48.96 400m: 6:23.83 49.94 600m: 9:46.51 49.74 800m: 12:58.77 41.27

6. JANDA Tomáš 11 LITTLE SHARK Kežmarok 13:29.48 164 + 2:40.97
50m: 41.14 41.14 250m: 4:00.77 51.13 450m: 7:28.92 52.64 650m: 10:58.15 52.75

100m: 1:29.38 48.24 300m: 4:53.09 52.32 500m: 8:21.07 52.15 700m: 11:50.29 52.14
150m: 2:18.30 48.92 350m: 5:44.47 51.38 550m: 9:13.85 52.78 750m: 12:41.59 51.30
200m: 3:09.64 51.34 400m: 6:36.28 51.81 600m: 10:05.40 51.55 800m: 13:29.48 47.89

7. KRAČÚN Richard 11 KP Aquacity Poprad 13:58.63 147 + 3:10.12
50m: 42.69 42.69 250m: 4:15.69 53.98 450m: 7:50.16 53.33 650m: 11:25.86 54.21

100m: 1:35.36 52.67 300m: 5:09.89 54.20 500m: 8:44.74 54.58 700m: 12:19.01 53.15
150m: 2:27.55 52.19 350m: 6:03.48 53.59 550m: 9:37.45 52.71 750m: 13:12.05 53.04
200m: 3:21.71 54.16 400m: 6:56.83 53.35 600m: 10:31.65 54.20 800m: 13:58.63 46.58
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 5, žiaci, 800m voľný spôsob, Mladší žiaci, "B", 12 roč.

por. Roč. čas body

8. BAJTOŠ Dominik 11 KP Aquacity Poprad 14:03.43 145 + 3:14.92
50m: 46.60 46.60 250m: 4:16.86 53.13 450m: 7:50.84 54.50 650m: 11:27.16 54.23

100m: 1:37.36 50.76 300m: 5:10.04 53.18 500m: 8:44.88 54.04 700m: 12:21.48 54.32
150m: 2:30.43 53.07 350m: 6:03.25 53.21 550m: 9:38.90 54.02 750m: 13:14.21 52.73
200m: 3:23.73 53.30 400m: 6:56.34 53.09 600m: 10:32.93 54.03 800m: 14:03.43 49.22

9. MOLNÁR Adam 11 ŠKP Košice 14:06.03 143 + 3:17.52
50m: 45.75 45.75 250m: 4:20.56 53.73 450m: 7:58.52 54.55 650m: 11:34.82 53.62

100m: 1:37.85 52.10 300m: 5:15.53 54.97 500m: 8:52.20 53.68 700m: 12:27.98 53.16
150m: 2:31.71 53.86 350m: 6:09.76 54.23 550m: 9:46.95 54.75 750m: 13:18.56 50.58
200m: 3:26.83 55.12 400m: 7:03.97 54.21 600m: 10:41.20 54.25 800m: 14:06.03 47.47

10. FRANKOVIČ Ján 11 KP Aquacity Poprad 14:49.66 123 + 4:01.15
50m: 47.96 47.96 250m: 4:40.76 58.37 450m: 8:29.52 55.93 650m: 12:09.71 55.36

100m: 1:45.20 57.24 300m: 5:39.65 58.89 500m: 9:26.86 57.34 700m: 13:04.73 55.02
150m: 2:43.53 58.33 350m: 6:36.81 57.16 550m: 10:20.98 54.12 750m: 13:59.37 54.64
200m: 3:42.39 58.86 400m: 7:33.59 56.78 600m: 11:14.35 53.37 800m: 14:49.66 50.29

Starší žiaci, "A", 13 roč.

1. SADO Erik 10 ŠKP Košice 11:25.01 271
50m: 36.60 36.60 250m: 3:29.69 44.35 450m: 6:25.56 44.07 650m: 9:19.98 43.41

100m: 1:17.94 41.34 300m: 4:13.42 43.73 500m: 7:09.55 43.99 700m: 10:03.61 43.63
150m: 2:01.53 43.59 350m: 4:57.98 44.56 550m: 7:52.77 43.22 750m: 10:46.63 43.02
200m: 2:45.34 43.81 400m: 5:41.49 43.51 600m: 8:36.57 43.80 800m: 11:25.01 38.38

2. MARINICA Michael 10 ŠKP Košice 11:39.85 254 + 14.84
50m: 38.35 38.35 250m: 3:37.04 45.12 450m: 6:37.07 45.26 650m: 9:33.38 43.61

100m: 1:22.72 44.37 300m: 4:22.17 45.13 500m: 7:21.49 44.42 700m: 10:17.22 43.84
150m: 2:06.90 44.18 350m: 5:06.77 44.60 550m: 8:05.56 44.07 750m: 11:00.23 43.01
200m: 2:51.92 45.02 400m: 5:51.81 45.04 600m: 8:49.77 44.21 800m: 11:39.85 39.62

3. GUBAČ Adam 10 DSC Prešov 12:01.30 232 + 36.29
50m: 39.21 39.21 250m: 3:41.57 46.11 450m: 6:46.00 45.97 650m: 9:51.06 46.21

100m: 1:23.70 44.49 300m: 4:27.56 45.99 500m: 7:32.58 46.58 700m: 10:35.70 44.64
150m: 2:08.89 45.19 350m: 5:13.73 46.17 550m: 8:18.68 46.10 750m: 11:19.87 44.17
200m: 2:55.46 46.57 400m: 6:00.03 46.30 600m: 9:04.85 46.17 800m: 12:01.30 41.43

